Fonte: Elaboração própria GAB/AGE 2022

Quadro 9 – Notas Técnicas liberadas para a Casa Civil, por fase da Licitação.

(período de mar.2022 até 31.10.2022)

Fonte: Elaboração própria GAB/AGE 2022

Até 31 de outubro de 2022 a AGE encaminhou à Casa Civil 311 (trezentos e

onze) notas técnicas, sendo 185 (cento e oitenta e cinco) relativas à Fase Interna da

licitação e 126 (cento e vinte e seis) com relação à Fase Externa da licitação, e constam

na AGE sendo analisadas 48 (quarenta e oito) Notas Técnicas, como pode ser

observado no Quadro 9 e 10:

O quadro 5 tem por objetivo demonstrar os órgãos e entidades cujas notas

técnicas foram liberadas para a Casa Civil mensalmente, discriminada por tipo de fase

[...]

SUPSAU

EM EXECUÇÃO

Auditoria Especial

Tema Relevante

Relatório de Auditoria Preliminar Nº 20220016 - PROJETO “ERREJOTA EM 
MOVIMENTO” -

Relatório de Auditoria Definitivo Nº 151/2019

SEEL O Projeto social 
ERREJOTA EM 

MOVIMENTO cuida da 
criação de 1.500 (mil e 

quinhentos) núcleos sócio 
esportivos, os quais serão 

divididos em 03 (três) 
lotes, de 500 núcleos cada, 

com oferta de atividades 
esportivas, atividade física, 
recreação e lazer em áreas 
de vulnerabilidade e risco 

social.

Objetivo: avaliar a 
governança pública